

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dotyczy: Postępowania – znak DWK/2/2023 – na realizację zamówienia pt. „Obsługa geodezyjna dla Średzkiej Wody Sp. z o.o. przez okres 12 miesięcy.” prowadzone za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem internetowym <https://platformazakupowa.pl/transakcja/773308>**

Zmawiający informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców i zgodnie z poz.8.6. OPZ oraz §11.ust.10 Regulaminu udzielania zamówień w Średzkiej Wodzie Sp. z o.o. – w ramach komunikatu publicznego udziela poniższych odpowiedzi :

### Pytanie nr 1

W §3, ust. 1, pkt f Projektu Umowy Zamawiający określa, że:

"Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu szkice tyczenia podziału, mapy inwentaryzacyjne oraz inne materiały przed dniem rozpoczęcia prac na budowie przez Zamawiającego".

Zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie przez Zamawiającego wymienionych w tym punkcie dokumentów a w szczególności pozycji:

- szkice tyczenia podziału,
- mapy inwentaryzacyjne,

które w tej formie wydają się być wpisane w tym punkcie omyłkowo. Np. trudno oczekiwać "map inwentaryzacyjnych" (rozumianych jako mapy z pomiaru powykonawczego) "przed dniem rozpoczęcia prac na budowie przez Zamawiającego", skoro Zamawiający na terenie budowy nawet się jeszcze nie pojawił i nie wybudował podlegających inwentaryzacji obiektów.

**Odpowiedź :** Zamawiający po analizie zapisu §3ust.1. pkt f Projektu Umowy – skreśla dotychczasowy zapis i wprowadza treść: „ Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu szkice tyczenia , aktualne mapy zasadnicze z państwowego zasobu geodezyjnego oraz inne materiały „przed dniem rozpoczęcia prac budowlanych przez Zamawiającego”.

### Pytanie 2

W §3, ust.1, pkt a Projektu Umowy Zamawiający określa, że: "Wykonawca zobowiązany jest do czasu reakcji do 2 godzin". Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "reakcja" i określenie czynności, które powinien podjąć Wykonawca by wypełnić ten warunek Umowy zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.

**Odpowiedź** : Czas reakcji do 2 godzin oznacza rozpoczęcie zleconych prac w ciągu dwóch godzin od przekazania zlecenia , dokonanego w dni robocze ( złożone w godzinach od 7:00 do 19:00).

W związku z powyższym W §3, ust.1, pkt a Projektu Umowy Zamawiający skreśla dotychczasowy zapis i wprowadza treść : „ Wykonawca zobowiązany jest do rozpoczęcia w ciągu dwóch godzin - prac zleconych przez Zamawiającego za pomocą poczty elektronicznej . Zlecenie będzie przekazywane w dni robocze , w godzinach od 7:00 do 19:00 - za pomocą poczty elektronicznej Zamawiającego na adres e-mail Wykonawcy :..... i Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia przyjęcia tego zlecenia za pomocą poczty elektronicznej.”.

### Pytanie 3

W §3, ust. 1, pkt f Projektu Umowy Zamawiający określa, że: "Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu szkice tyczenia podziału, mapy inwentaryzacyjne oraz inne materiały przed dniem rozpoczęcia prac na budowie przez Zamawiającego". Zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie przez Zamawiającego wymienionych w tym punkcie dokumentów a w szczególności pozycji: - szkice tyczenia podziału, - mapy inwentaryzacyjne, które w tej formie wydają się być wpisane w tym punkcie omyłkowo. Np. trudno oczekiwać "map inwentaryzacyjnych" (rozumianych jako mapy z pomiaru powykonawczego) "przed dniem rozpoczęcia prac na budowie przez Zamawiającego", skoro Zamawiający na terenie budowy nawet się jeszcze nie pojawił i nie wybudował podlegających inwentaryzacji obiektów

**Odpowiedź** : Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.

W związku z powyższym , w Projekcie Umowy , Zamawiający wprowadzi zmiany , uwzględniające powyższe odpowiedzi – jako obowiązujące.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące zmiany w Projekcie Umowy:

1. W §5, ust.2, pkt c Projektu Umowy Zamawiający skreśla się dotychczasową treść w całości i wprowadza się zapis: „c) Za przekroczenie czasu reakcji ( 2 godziny) w wysokości 10% wynagrodzenia zlecenia brutto za każdą kolejną przekroczoną godzinę.”
2. W §5, ust.6, pkt c Projektu Umowy Zamawiający skreśla się dotychczasową treść w całości i wprowadza się zapis: „c) W przypadku braku reakcji Wykonawcy na zlecenia Zamawiającego”.